
-44%
1,34€

0,75€
Palma 
Palmarin na 
cesto 250 g
(3,00 € / kg)

-62%
3,89€

1,49€
Kukkonia 
Maslo 250 g
(5,96 € / kg)

-38%
2,24€

1,39€
Kofola 
Original 2 l
(0,70 € / l)

-52%
1,86€

0,89€
ORION Poleva 
na varenie 
horká 90g
(9,89 € / kg)

-37%
23,91€

14,99€
Persil prací gél 
Color 100 PD 
4,5 L
(0,15 € / PD)

-39%
5,89€

3,59€

Ooops! 
Toaletný 
papier Classic 
Sensitive/16ks/ 
3 vrstvové
(0,22 € / ks)

19. 3. 2026 – 25. 3. 2026

Tak ľahko 
ušetríte!

https://www.edelia.sk/produkt/5733-palma-palmarin-na-cesto-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5556-kukkonia-maslo-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1763-kofola-original-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42594-orion-poleva-na-varenie-horka-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36327-persil-praci-gel-color-100-pd-4-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37221-ooops-toaletny-papier-classic-sensitive-16ks-3-vrstvove/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od kvalitných pestovateľov a farmárov.

-20%
1,49€

1,19€
Brokolica 
balená 1ks l. 
(1,19 € / ks)

-36%
1,39€

0,89€
Špenát 
baby 100g
(8,90 € / kg)

-28%
2,49€

1,79€
Tekvica 
maslova 1ks l.
(1,79 € / kg)

-45%
1,99€

1,09€
Cesnak biely 
sieťka (3-4ks) 
200g
(5,45 € / kg)

-44%
2,49€

1,39€
Medvedí 
cesnak 50g
(27,80 € / kg)

-23%
1,29€

0,99€
Mrkva praná 
1kg sáčok
(0,99 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/470-brokolica-balena-1ks-l-broccoli/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13604-spenat-baby-100g-spinat-baby-ts/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/508-tekvica-maslova-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35070-cesnak-biely-sietka-3-4ks-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21199-medvedi-cesnak-50g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11889-mrkva-prana-1kg-sacok/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

-26%
3,79€

2,79€
Avokádo 
500g sieť
(5,58 € / kg)

-33%
5,99€

3,99€
Hrozno biele 
1 strapec XL l.
(3,99 € / kg)

-32%
2,79€

1,89€
Mango 
výberové 1ks l.
(1,89 € / ks)

-25%
1,99€

1,49€

Jablká 
červené Red 
Delícious 1ks 
75+ l.
(1,49 € / kg)

-14%
2,19€

1,89€
Pomaranč 
Navel 1ks l. 
kal.1-2
(1,89 € / kg)

-25%
5,99€

4,49€
Jahody 
500g
(8,98 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/36553-avokado-500g-siet/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/408-hrozno-biele-1strapec-xl-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/401-mango-vyberove-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8193-jablka-cervene-red-delicious-1ks-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/403-pomaranc-navel-1ks-l-kal-1-2-orangen/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4983-jahody-500g-erdbeeren/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Cukráreň

-32%
4,39€

2,99€
DOBROTA 
Sacherove 
rezy 200g
(14,95 € / kg)

-28%
2,08€

1,49€
Maja Linecké 
dvojfarebné 
200g
(7,45 € / kg)

-32%
5,84€

3,99€
DOBROTA 
Punčový rez 
400g
(9,98 € / kg)

-29%
5,62€

3,99€

Maja Špaldové 
cookies 
s orechami 
300g
(13,30 € / kg)

-29%
4,90€

3,49€
DOBROTA 
Jablkový 
koláč 360g
(9,69 € / kg)

-41%
5,11€

2,99€
Balconi Dort 
Tiramisu 400g
(7,48 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/37020-dobrota-sacherove-rezy-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42871-maja-linecke-dvojfarebne-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26595-dobrota-puncovy-rez-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42876-maja-spaldove-cookies-s-orechami-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37019-dobrota-jablkovy-kolac-360g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6916-balconi-dort-tiramisu-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

-27%
2,59€

1,89€
Čerstvý 
Chlieb 
horársky 500g
(3,78 € / kg)

3+1
0,43€

0,32*€

Bageta 
francuzska 
125 g
(*pri kúpe 4 ks 
cena za ks 0,32 €)

2+1
0,60€

0,4*€
Rožok 
Pivec 59 g
(*pri kúpe 3ks 
cena za kus 0,4 €)

2+1
0,79€

0,53*€

Dobrota Rožok 
s tvarohovou 
náplňou 80 g
(*pri kúpe 3ks 
cena za kus 0,53 €)

2+1
1,63€

1,08*€
Turka Tortilla 
pšeničná 240g
(*pri kúpe 3ks 
cena za kus 1,08 €)

-24%
4,60€

3,49€

Baker Street 
Závin kváskový 
s náplňou ma-
kovou 400g
(8,73 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43701-cerstvy-chlieb-horarsky-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/520-bageta-francuzska-125-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8515-rozok-pivec-59-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29150-dobrota-rozok-s-tvarohovou-naplnou-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25773-turka-tortilla-psenicna-240g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28384-baker-street-zavin-kvaskovy-s-naplnou-makovou-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

-23%
10,96€

8,49€
Hyza Čerstvé 
Zlaté kuracie 
rezne OA
(8,49 € / kg)

-26%
17,35€

12,90€
Danubius 
Hovädzí guláš 
kocky OA
(12,90 € / kg)

-26%
5,36€

3,99€
Hyza Kuracie 
štvrte stehen-
né pečené
(3,99 € / kg)

-30%
7,09€

4,99€

Danubius 
Bravčová 
krkovička 
bez kosti OA
(4,99 € / kg)

-37%
23,56€

14,90€
Elesko Muflón 
stehno
(14,90 € / kg)

-25%
7,88€

5,90€
OliVChicken 
Kurací burger 
500g
(11,80 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/7668-hyza-cerstve-zlate-kuracie-rezne-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37511-danubius-hovadzi-gulas-kocky-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15186-hyza-kuracie-stvrte-stehenne-pecene/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37505-danubius-bravcova-krkovicka-bez-kosti-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11524-elesko-muflon-stehno/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28145-olivchicken-kuraci-burger-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Údeniny

2+1
5,03€

3,35*€

Berto 
Španielska 
šunka 80g
(*pri kúpe 3ks 
cena za kus 3,35 €)

2+1
2,47€

1,65*€

Berger 
Wellness jemná 
saláma 100 g
(*pri kúpe 3ks 
cena za kus 1,65 €)

2+1
2,04€

1,36*€
Tauris Nitran 
saláma 75g
(*pri kúpe 3ks 
cena za kus 1,36 €)

2+1
1,88€

1,25*€

Radoma Rybí 
šalát Exklusiv 
140g
(*pri kúpe 3ks 
cena za kus 1,25 €)

-43%
2,62€

1,49€

Radoma 
Nepravý losos 
v oleji slaný - 
drť 125g
(11,92 € / kg)

-44%
4,44€

2,49€
Tauris Mini 
Zipserky 
original 200g
(12,45 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/36557-berto-spanielska-sunka-80g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23366-berger-wellness-jemna-salama-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17112-tauris-nitran-salama-75g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25165-radoma-rybi-salat-exklusiv-140g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25126-radoma-nepravy-losos-v-oleji-slany-drt-125g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35645-tauris-mini-zipserky-original-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Syry

-24%
1,69€

1,29€
Lunter BIO 
Tofu Naturálne 
200g
(6,45 € / kg)

2+1
0,89€

0,59*€

Kapucín plát-
kový syr Toast 
100 g
(*pri kúpe 3ks 
cena za kus 0,59 €)

-45%
9,03€

4,99€
Leerdammer 
Originál srdce 
440g
(11,34 € / kg)

2+1
1,79€

1,19*€

Rajo Cottage 
Cheese 
Grilovaná 
paprika 180g
(*pri kúpe 3ks 
cena za kus 1,19 €)

-49%
1,93€

0,99€
Zott Zotta-
rellla Classic 
125 g
(7,92 € / kg)

-39%
5,69€

3,49€
Tradysyr 
Syrové nite 
čerstvé 250g
(13,96 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43996-lunter-bio-tofu-naturalne-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16226-kapucin-platkovy-syr-toast-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20730-leerdammer-original-srdce-440g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43186-rajo-cottage-cheese-grilovana-paprika-180g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6198-zott-zottarellla-classic-125-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43749-tradysyr-syrove-nite-cerstve-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/22905-kukkonia-uht-mlieko-3-5-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

-46%
1,64€

0,89€
Kukkonia UHT 
Mlieko 3,5% 1 l
(0,89 € / l)

-30%
3,99€

2,79€

Pipidu vajcia 
z chovu vo 
voľnom výbe-
hu M/L 10ks
(0,28 € / ks)

-50%
0,78€

0,39€

Hollandia 
Jogurt 
Gazdovský 
biely 200 g
(1,95 € / kg)

-36%
1,86€

1,19€
Rajo Tvaroh 
tučný hrudko-
vitý 200 g
(5,95 € / kg)

-27%
3,39€

2,49€

Kinder Choco 
fresh mlieč-
na čokoláda 
s mliečnou 
a lieskovcovou 
náplňou 5 x 21 g
(23,71 € / kg)

-41%
2,86€

1,69€
Zott Monte 
Maxi 4x100 g
(4,23 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/22905-kukkonia-uht-mlieko-3-5-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34818-pipidu-vajcia-z-chovu-vo-volnom-vybehu-m-l-10ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16954-hollandia-jogurt-gazdovsky-biely-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8506-rajo-tvaroh-tucny-hrudkovity-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9338-kinder-choco-fresh-mliecna-cokolada-s-mliecnou-a-lieskovcovou-naplnou-5-x-21-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30794-zott-monte-maxi-4x100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Veľká noc

-44%
1,34€

0,75€
Palma 
Palmarin na 
cesto 250 g
(3,00 € / kg)

-26%
3,09€

2,29€
Goldsteig 
Mascarpone 
250g
(9,16 € / kg)

-15%
1,52€

1,29€
Rajo Smotana na 
šľahanie 30 % 
UHT 250 ml
(5,16 € / l)

-26%
1,61€

1,19€

Rajo Smotana 
pochúťková 
kyslá 14 % 
375 g
(3,17 € / l)

-39%
9,75€

5,90€
Tauris Údená 
bravčová 
krkovička BK
(5,90 € / kg)

-50%
9,05€

4,49€
Tauris 
Velkonočná 
klobása
(4,49 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/5733-palma-palmarin-na-cesto-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16230-goldsteig-mascarpone-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/306-rajo-smotana-na-slahanie-30-uht-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6263-rajo-smotana-pochutkova-kysla-14-375-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27231-tauris-udena-bravcova-krkovicka-bk/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25017-tauris-velkonocna-klobasa/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Veľká noc

-40%
1,98€

1,19€
Bonduelle 
Hrášok 425 ml
(2,80 € / kg)

-39%
2,13€

1,29€
Bonduelle 
Zlatá kukurica 
425 ml
(3,79 € / kg)

-32%
1,45€

0,99€
Babičkina 
voľba Múka 
hladká 1kg
(0,99 € / kg)

-36%
2,78€

1,79€

Sugars of the 
World Hnedý 
trstinový cukor 
kryštálový 1kg
(1,79 € / kg)

-31%
1,15€

0,79€
Snico Kráľovská 
horčica plno-
tučná 350g
(2,26 € / kg)

-59%
3,39€

1,39€
SPAK Strúhaný 
chren 145 g
(9,59 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/2568-bonduelle-hrasok-425-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2566-bonduelle-zlata-kukurica-425-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36198-babickina-volba-muka-hladka-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33884-sugars-of-the-world-hnedy-trstinovy-cukor-krystalovy-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2511-snico-kralovska-horcica-plnotucna-350g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/22964-spak-struhany-chren-145-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Veľká noc

-30%
5,16€

3,59€
Kinder 
Chocolate 
mini 120 g
(29,92 € / kg)

-36%
4,69€

2,99€
Lindt Zlatý 
zajačik 
mliečny 50g
(59,80 € / kg)

-35%
2,59€

1,69€
Kinder Zajac 
figúrka 55 g
(30,73 € / kg)

-42%
2,91€

1,69€

Nimm2 
Smilegummi 
Veľkonočné 
tvary 250g
(6,76 € / kg)

-35%
5,33€

3,49€
Lindt Lindor 
Vajíčka 
Mliečne 90g
(38,78 € / kg)

-30%
3,99€

2,79€
KIT KAT Zajačik 
Slaný karamel 
85 g
(32,86 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/24550-kinder-chocolate-mini-120-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37787-lindt-zlaty-zajacik-mliecny-50g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32680-kinder-zajac-figurka-55-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38398-nimm2-smilegummi-velkonocne-tvary-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32354-lindt-lindor-vajicka-mliecne-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43942-kit-kat-zajacik-slany-karamel-85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Veľká noc

-44%
8,99€

4,99€
Haribo 
MAOAM Easter 
mixx 375 g
(13,31 € / kg)

-38%
7,85€

4,89€
Kinder 
Surprise Maxi 
girl 100g
(48,90 € / kg)

-33%
11,99€

7,99€
NESQUIK 
Veľkonočná 
nádielka 288 g
(27,74 € / kg)

-30%
3,99€

2,79€

LENTILKY 
Veselí 
veľkonoční 
kamaráti 65g
(42,97 € / kg)

-30%
3,99€

2,79€
AFTER EIGHT 
Mini vajíčka 
81 g
(34,48 € / kg)

-35%
1,99€

1,29€
LENTILKY 
Vajíčko 40g
(32,25 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43951-haribo-maoam-easter-mixx-375-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3661-kinder-surprise-maxi-girl-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43943-nesquik-velkonocna-nadielka-288-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37901-lentilky-veseli-velkonocni-kamarati-65g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37900-after-eight-mini-vajicka-81-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37903-lentilky-vajicko-40g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-40%
2,99€

1,79€
Vénusz 
Slnečnicový 
olej 1 l
(1,79 € / l)

-35%
1,99€

1,29€
GIANA Uhorky 
(6-9cm), sklo 
720ml
(1,90 € / kg)

-37%
3,15€

1,99€
SOS Ryža 
Jasmine 
1000 g
(1,99 € / kg)

-38%
3,21€

1,99€
GIANA Bros-
kyne lúpané, 
polené 850ml
(2,43 € / kg)

-31%
2,02€

1,39€

FRANZ JOSEF 
Zelené olivy 
bez kôstky 
314ml
(4,63 € / kg)

-48%
1,70€

0,89€
Hamé Zmes do 
zemiakového 
šalátu 330g
(2,70 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/3313-venusz-slnecnicovy-olej-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28599-giana-uhorky-6-9cm-sklo-720ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7206-sos-ryza-jasmine-1000-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2645-giana-broskyne-lupane-polene-850ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28604-franz-josef-zelene-olivy-bez-kostky-314ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29868-hame-zmes-do-zemiakoveho-salatu-330g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-46%
1,28€

0,69€
Bounty 
mliečna 57 g
(12,11 € / kg)

-27%
2,18€

1,59€

Kinder 
Chocolate 
tyčinky z mlieč-
nej čokolády 
s mliečnou nápl-
ňou 8 x 12,5 g
(15,90 € / kg)

-18%
1,45€

1,19€

Kinder Surprise 
Sladké vajíčko 
s mliečnou čoko-
ládou - s prekva-
pením 20 g
(59,50 € / kg)

-20%
1,98€

1,59€
Krajči Cyrilové 
lupienky sole-
né 180 g MAXI
(8,83 € / kg)

-43%
2,09€

1,19€

Slovakia 
Z pece Tyčin-
ky zemiakové 
160 g
(7,44 € / kg)

-40%
1,25€

0,75€
Pat&Mat 
Arašidové 
chrumky 80g
(9,38 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2266-bounty-mliecna-57-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2313-kinder-chocolate-tycinky-z-mliecnej-cokolady-s-mliecnou-naplnou-8-x-12-5-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2270-kinder-surprise-sladke-vajicko-s-mliecnou-cokoladou-s-prekvapenim-20-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8831-krajci-cyrilove-lupienky-solene-180-g-maxi/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43093-slovakia-z-pece-tycinky-zemiakove-160-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21151-pat-mat-arasidove-chrumky-80g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Cenový dúšok!

-28%
1,51€

1,09€

Fatra Extra 
prírodná mi-
nerálna voda 
sýtená 0,75 l
(1,45 € / l)

-51%
2,83€

1,39€
Jana Vitamin 
Water mäta - 
limeta 1,5l
(0,93 € / l)

-29%
2,25€

1,59€
Schweppes 
Indian Tonic 
1,5 l
(1,06 € / l)

-43%
1,56€

0,89€

Sanpellegrino 
Červený 
Pomaranč 
330 ml
(2,70 € / l)

-34%
1,49€

0,99€Tiger 500 ml
(1,98 € / l)

-46%
7,34€

3,99€
YO Ovocný 
sirup z lesných 
plodov 0,7 l
(5,70 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/5182-fatra-extra-prirodna-mineralna-voda-sytena-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8360-jana-vitamin-water-mata-limeta-1-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9124-schweppes-indian-tonic-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23252-sanpellegrino-cerveny-pomaranc-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5160-tiger-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8091-yo-ovocny-sirup-z-lesnych-plodov-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Džúsy

-11%
3,01€

2,69€
Pfanner 
Pomaranč 
100% 1 l
(2,69 € / l)

-34%
2,26€

1,49€
Rauch Happy 
Day 100% 
multivitamín 1 l
(1,49 € / l)

-47%
2,05€

1,09€
Hello Viva 
Multivitamínový 
ovocný nápoj 1 l
(1,09 € / l)

-30%
2,27€

1,59€
Rauch Happy 
Day Family Ana-
nás 100% 1 l
(1,59 € / l)

-50%
0,58€

0,29€

Hello 100% 
Jablko Karot-
ková šťava 
250 ml
(1,16 € / l)

-31%
1,29€

0,89€
Rauch Čierna 
ríbezľa 25% 
0,2l
(4,45 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/8598-pfanner-pomaranc-100-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1438-rauch-happy-day-100-multivitamin-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20045-hello-viva-multivitaminovy-ovocny-napoj-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23821-rauch-happy-day-family-ananas-55-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19965-hello-100-jablko-karotkova-stava-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37436-rauch-cierna-ribezla-25-0-2l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Pivo, šumivé víno

-28%
0,82€

0,59€
Corgoň 10% 
550 ml
(1,07 € / l)

-40%
1,08€

0,65€

Zlatý Bažant 
10% svetlé 
výčapné pivo 
500 ml
(1,30 € / l)

-37%
1,42€

0,89€
Krušovice 
Bohém 500 ml
(1,78 € / l)

-44%
1,42€

0,79€

Zlatý Bažant 
0,0% svetlé 
nealkoholické 
pivo 500 ml
(1,58 € / l)

-30%
5,15€

3,59€
I am Frizz 
0,75 l
(4,79 € / l)

-42%
7,71€

4,49€
Abbazia 
Spumante Rosé 
Brut 0,75 l
(5,99 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1049-corgon-10-550-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1093-zlaty-bazant-10-svetle-vycapne-pivo-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32734-krusovice-bohem-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5174-zlaty-bazant-0-0-svetle-nealkoholicke-pivo-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1398-i-am-frizz-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16644-abbazia-spumante-rose-brut-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Víno

-24%
4,46€

3,39€

ELESKO 
MARÍNA, 
Rulandské 
šedé, biele 
víno suché 
13% 0,75 l
(4,52 € / l)

-35%
7,27€

4,69€

Villa Vino 
Rača Exclusi-
ve Cabernet 
Sauvignon 
akostné víno 
červené su-
ché 0,75 l
(6,25 € / l)

-40%
4,65€

2,79€

Templářské 
sklepy 
André Rosé 
akostné 
0,75 l
(3,72 € / l)

-34%
6,04€

3,99€

Matyšák 
Selection 
Cabernet 
Sauvignon 
akostné 
víno červe-
né suché 
0,75 l
(5,32 € / l)

-38%
7,27€

4,49€

Bon Voyage 
Chardonnay 
nealko, biele 
0,01% 0,75 l
(5,99 € / l)

-42%
8,64€

4,99€
Tarapacá 
Pinot Grigio 
0,75 l
(6,65 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/27211-elesko-marina-rulandske-sede-biele-vino-suche-13-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19241-villa-vino-raca-exclusive-cabernet-sauvignon-akostne-vino-cervene-suche-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30656-templarske-sklepy-andre-rose-akostne-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9930-matysak-selection-cabernet-sauvignon-akostne-vino-cervene-suche-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19170-bon-voyage-chardonnay-nealko-biele-0-01-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20198-tarapaca-pinot-grigio-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-27%
36,72€

26,99€
The Demon‘s 
Share rum 
0,7l 40%
(38,56 € / l)

-15%
33,06€

27,99€
Piquero rum 
spirit drink 
0,7l 40%
(39,99 € / l)

-39%
13,19€

7,99€
Kalashnikov 
Original vodka 
0,50L, 40,0%
(15,98 € / l)

-33%
41,59€

27,99€
Chivas Regal 
12 Y.O. 40% 
0,7l
(39,99 € / l)

-24%
18,45€

13,99€
Baileys Likér 
0,7 l
(19,99 € / l)

-17%
31,19€

25,99€
Bumbu Rum 
Crème 15% 
0,7 l
(37,13 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/33204-the-demon-s-share-rum-0-7l-40/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33192-piquero-rum-spirit-drink-0-7l-40/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27734-kalashnikov-original-vodka-0-50l-40-0/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8563-chivas-regal-12-y-o-40-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/930-baileys-liker-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17528-bumbu-rum-creme-15-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Káva

-38%
28,99€

17,99€
Jacobs 
Espresso 
zrno 1 kg
(17,99 € / kg)

-16%
14,21€

11,99€

Tchibo Barista 
Espresso pra-
žená zrnková 
káva 500 g
(23,98 € / kg)

-38%
6,39€

3,99€

EDUCHO CLAS-
SIC Traditional 
mletá káva 
250 g
(15,96 € / kg)

-21%
4,65€

3,69€

Starbucks by 
Nespresso 
Single-Origin 
Colombia - 
káva v kapsu-
lách - 10 kap-
súl v balení
(0,37 € / ks)

-33%
5,97€

3,99€

Julius Meinl 
kapsule 
Espresso bezko-
feinová 56 g
(0,40 € / ks)

-29%
9,19€

6,49€

EDUSCHO 
Instant Inten-
se instantná 
káva 200g
(32,45 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/23276-jacobs-espresso-zrno-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11284-tchibo-barista-espresso-prazena-zrnkova-kava-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30053-eduscho-classic-traditional-mleta-kava-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16168-starbucks-by-nespresso-single-origin-colombia-kava-v-kapsulach-10-kapsul-v-baleni/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30249-julius-meinl-kapsule-espresso-bezkofeinova-56-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33626-eduscho-instant-intense-instantna-kava-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Zdravé potraviny

-23%
1,15€

0,89€

GymBeam 
MOXY daily+ 
modré hrozno 
330 ml
(2,70 € / l)

-32%
4,66€

3,19€

Vilgain Para-
dajková omáč-
ka Arrabbiata 
500g
(6,38 € / kg)

-30%
6,10€

4,29€

GymBeam FIT 
Kuracie s cestovi-
nami na taliansky 
spôsob Ready to 
eat 420 g
(10,21 € / kg)

-29%
2,37€

1,69€

BIG BOY® 
Ryžová kaša 
Dracarysv 
tégliku 50g
(33,80 € / kg)

-31%
5,64€

3,89€

NEOH 
Multipack 
CrispNCream 
(22gx3) 66g
(58,94 € / kg)

-25%
4,78€

3,59€

Vilgain Makrela 
filety v bio extra 
panenskom 
olivovom oleji 
190 g
(18,89 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/37753-gymbeam-moxy-daily-modre-hrozno-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35821-vilgain-paradajkova-omacka-arrabbiata-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38360-gymbeam-fit-kuracie-s-cestovinami-na-taliansky-sposob-ready-to-eat-420-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42691-big-boy-ryzova-kasa-dracarysv-tegliku-50g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42922-neoh-multipack-crispncream-22gx3-66g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38804-vilgain-makrela-filety-v-bio-extra-panenskom-olivovom-oleji-190¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Športová výživa

-36%
38,99€

24,99€

Vilgain Grass-
Fed Whey 
Protein jahodo-
vý milkshake 
1 000 g
(24,99 € / kg)

-25%
23,85€

17,99€

BioTech 
USA Protein 
Power - Vanil-
ka 1000g
(17,99 € / kg)

-30%
17,15€

11,99€
GymBeam 
Nero 120 
kapsúl
(92,23 € / kg)

-25%
15,91€

11,99€
Amix Creatine 
Monohydrate 
300g
(39,97 € / kg)

-23%
10,39€

7,99€

GymBeam 
Žraločia 
chrupavka 
90 kapsúl
(99,88 € / kg)

-21%
12,59€

9,99€
BioTech USA 
L-Arginine 
90 tabliet
(0,11 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/40223-vilgain-grass-fed-whey-protein-jahodovy-milkshake-1¬†000¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43666-biotech-usa-protein-power-vanilka-1000g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32511-gymbeam-nero-120¬†kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38002-amix-creatine-monohydrate-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32521-gymbeam-zralocia-chrupavka-90-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43657-biotech-usa-l-arginine-90-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Drogéria

-50%
5,60€

2,79€

Cillit Bang 
cleaner pump 
750 ml Expert 
degreaser
(3,72 € / l)

-54%
4,10€

1,89€
Duck WC gél 
pine extra 
power 750 ml
(2,52 € / l)

-42%
3,43€

1,99€

Cif utierky 30 
ks Power&Shine 
Window&Glass 
Biodegradable
(7,96 € / kg)

-49%
4,93€

2,49€

Air Wick osvie-
žovač Fresh‘n 
Up 375 ml 
Lavender
(6,64 € / l)

-28%
2,63€

1,89€

Cif Univerzál-
ny sprej Okná 
& sklo Clean-
boost 500ml
(3,78 € / l)

-39%
5,89€

3,59€

Ooops! Toa-
letný papier 
Classic Sensi-
tive/16ks/ 
3 vrstvové
(0,22 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/37652-cillit-bang-cleaner-pump-750-ml-expert-degreaser/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12094-duck-wc-gel-pine-extra-power-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43892-cif-utierky-30-ks-power-shine-window-glass-biodegradable/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36456-air-wick-osviezovac-fresh-n-up-375-ml-lavender/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38559-cif-univerzalny-sprej-okna-sklo-cleanboost-500ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37221-ooops-toaletny-papier-classic-sensitive-16ks-3-vrstvove/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Drogéria

-46%
10,99€

5,99€

Silan Aviváž 
Natural Ylang 
Ylang 100% 
biodegradable 
ingredients 
126 PD 2,772 l
(0,05 € / PD)

-40%
23,24€

13,99€

Dash Tekutý 
prací prášok 
Color fresh 
100 PD 5 l
(0,14 € / PD)

-10%
6,43€

5,79€

Jar Lemon 
prostriedok na 
umývanie ria-
du 2x850 ml
(3,41 € / l)

-33%
4,19€

2,79€
Finish 0 % 
leštidlo 
400 ml
(6,98 € / l)

-42%
4,33€

2,49€

Somat Duo 
osviežovač do 
umývačky riadu 
citrón a poma-
ranč 17g
(146,47 € / kg)

-48%
38,35€

19,99€

Finish Tablety 
do umývačky 
riadu Quan-
tum All in 1 
Lemon 135 ks
(0,15 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/42223-silan-avivaz-natural-ylang-ylang-100-biodegradable-ingredients-126pd-2-772-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40110-dash-tekuty-praci-prasok-color-fresh-100-pd-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5882-jar-lemon-prostriedok-na-umyvanie-riadu-2x850-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11457-finish-0-lestidlo-400-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36948-somat-duo-osviezovac-do-umyvacky-riadu-citron-a-pomaranc-17g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43901-finish-tablety-do-umyvacky-riadu-quantum-all-in-1-lemon-135-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Kozmetika

-47%
5,49€

2,89€
LacaIut zubná 
pasta Sensiti-
ve 75ml
(38,53 € / l)

-58%
5,90€

2,49€
Syoss 
Shampoo 
Repair 440ml
(5,66 € / l)

-36%
4,69€

2,99€
Elseve condi-
tioner 200 ml 
Full Resisit
(14,95 € / l)

-51%
6,10€

2,99€
Wellaflex hair 
mousse 200 ml 
Sensitive 3
(14,95 € / l)

-56%
15,86€

6,99€

Nivea face 
cream jar 50 
ml Q10 Power 
Anti-Wrinkle 
Night
(139,80 € / l)

-53%
5,72€

2,69€

Palmolive 
shower gel men 
500 ml Citrus 
Crush 3in1
(5,38 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/43566-lacaiut-zubna-pasta-sensitive-75ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34639-syoss-shampoo-repair-440ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37592-elseve-conditioner-200-ml-full-resisit/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40060-wellaflex-hair-mousse-200-ml-sensitive-3/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40160-nivea-face-cream-jar-50-ml-q10-power-anti-wrinkle-night/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42203-palmolive-shower-gel-men-500-ml-citrus-crush-3in1/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Kozmetika

-57%
4,62€

1,99€

Adidas shower 
gel refill men 
Best of the 
Best 400 ml
(4,98 € / l)

-43%
1,73€

0,99€

Verytis cube 
box kozmetické 
utierky 3 
vrstvove 60ks
(0,02 € / ks)

-53%
6,30€

2,99€

Gillette Gel na 
holenie Mach3 
Extra Comfort 
200 ml
(14,95 € / l)

-54%
3,88€

1,79€
Rexona roll on 
classic 50 ml
(35,80 € / l)

-23%
2,46€

1,89€
Fa Men dezo-
dorant Sport 
150 ml
(12,60 € / l)

-46%
3,30€

1,79€

Bella Urologické 
vložky Control 
Discreet Extra 
10 ks
(0,18 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/38095-adidas-shower-gel-refill-men-best-of-the-best-400-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38674-verytis-cube-box-kozmeticke-utierky-3-vrstvove-60ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38205-gillette-gel-na-holenie-mach3-extra-comfort-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34646-rexona-roll-on-classic-50-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8779-fa-men-dezodorant-sport-150-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29050-bella-urologicke-vlozky-control-discreet-extra-10-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Hau

-47%
7,59€

3,99€
Dax Granule 
pre psov 
hydina 3kg
(1,33 € / kg)

-51%
18,21€

8,99€
Vahur Granule 
pre psov 10 kg 
HOVÄDZIE
(0,90 € / kg)

-46%
1,83€

0,99€

LOUIE Morčacie 
mäso s lososo-
vým kapsička 
(95 % v pevnej 
časti) a žihľa-
vou 150 g
(6,60 € / kg)

-33%
3,29€

2,19€

Purina ONE 
Mini Dog Active 
kapsičky pre 
psov hovädzie, 
kačica v šťave 
4x85 g
(6,44 € / kg)

-31%
2,17€

1,49€
Reno Konzerva 
pre psy hydina 
1240g
(1,20 € / kg)

-48%
1,52€

0,79€
Propesko 
Kúsky Pes 
jahňa 415g
(1,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/6360-dax-granule-pre-psov-hydina-3kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33447-vahur-granule-pre-psov-10-kg-hovadzie/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42755-louie-morcacie-maso-s-lososovym-kapsicka-95-v-pevnej-casti-a-zihlavou-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29074-purina-one-mini-dog-active-kapsicky-pre-psov-hovadzie-kacica-v-stave-4x85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7301-reno-konzerva-pre-psy-hydina-1240g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38322-propesko-kusky-pes-jahna-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Mňau

-46%
7,43€

3,99€

PreVital 
Granule 
pre mačky 
hovädzie 1,4kg
(2,85 € / kg)

-51%
12,12€

5,99€

Shelma FM 
Granule Mačka 
GF losos 1,4kg 
sterile
(4,28 € / kg)

-19%
5,89€

4,79€

Gourmet Gold 
konzervy pre 
mačky hovädzie, 
morka a kačica, 
losos a kura, 
kura a pečeň 
v šťave 8×85 g
(7,04 € / kg)

-20%
0,74€

0,59€

Felix Fantastic 
Junior kapsička 
pre mačiatka 
kura v želé 85 g
(6,94 € / kg)

-39%
4,89€

2,99€
Pretty cat 
Podstielka 
5kg
(0,60 € / kg)

-47%
8,40€

4,49€
Vitakraft 
Hoblinová 
podstielka 60 l
(1,30 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/27676-prevital-granule-pre-macky-hovadzie-1-4kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38343-shelma-fm-granule-macka-gf-losos-1-4kg-sterile/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20659-gourmet-gold-konzervy-pre-macky-hovadzie-morka-a-kacica-losos-a-kura-kura-a-pecen-v-stave-8-85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26770-felix-fantastic-junior-kapsicka-pre-maciatka-kura-v-zele-85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33440-pretty-cat-podstielka-5kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26127-vitakraft-hoblinova-podstielka-60-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Dieťa

-11%
2,07€

1,84€

Linteo Soft 
and Cream 
Detské Vlh-
čené utierky 
120 ks
(0,02 € / ks)

-22%
19,23€

14,99€

Wooden Spoon 
Woopies detské 
hypoallerge-
nic EKO plienky 
MEDIUM (9-14kg) 
30ks
(0,50 € / ks)

-23%
1,03€

0,79€
Hello Ovocná 
desiata s Jabl-
kami XXL 200g
(3,95 € / kg)

-27%
1,22€

0,89€

BioKids Det-
ské kukurič-
né bezlepko-
vé chrumky 
s cviklou 55 g
(16,18 € / kg)

-23%
2,99€

2,29€
GERBER Na-
tural ryžová 
krupička 180 g
(12,72 € / kg)

-25%
51,95€

38,99€
NUTRILON 2 
Advanced 
3x1kg
(13,00 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/27478-linteo-soft-and-cream-detske-vlhcene-utierky-120-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41769-wooden-spoon-woopies-detske-hypoallergenic-eko-plienky-medium-9-14kg-30ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39957-hello-ovocna-desiata-s-jablkami-xxl-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20722-biokids-detske-kukuricne-bezlepkove-chrumky-s-cviklou-55-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28302-gerber-natural-ryzova-krupicka-180-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36314-nutrilon-2-advanced-3x1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Lekáreň

-40%
8,31€

4,99€
PLATAN Zinok+ 
D3+Selén 
90ks
(0,06 € / ks)

-17%
10,80€

8,99€

WALMARK 
Omega 3 rybí 
olej forte 90 
kapsúl
(0,10 € / ks)

-24%
37,01€

27,99€
Hrotlife Chaga 
tinktúra 100ml
(111,96 € / kg)

-18%
26,27€

21,49€

BLOKURI-
MA Uro + 2 g 
D-manózy 
30 vrecúšok
(0,72 € / ks)

-18%
26,70€

21,99€
CANNAMEDIQ 
Hypetezin 
120 kapsúl
(0,18 € / ks)

-14%
13,87€

11,89€

EDENPHARMA 
Psyllium 120 + 
30 kapsúl 
ZADARMO
(0,08 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/30755-platan-zinok-d3-selen-90ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40694-walmark-omega-3-rybi-olej-forte-90-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42040-hrotlife-chaga-tinktura-100ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15939-blokurima-uro-2-g-d-manozy-30-vrecusok/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40302-cannamediq-hypetezin-120-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40379-edenpharma-psyllium-120-30-kapsul-zadarmo/?utm_source=direct&utm_medium=letak39&utm_campaign=letak


Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. 

Ich hodnotu využijete ako zľavu pri ďalšom nákupe.

Nakúpite
Vykúpime

Nakupujte
smart

odoberajte
NEWSLETTER!


